关于3月25日门店未收货的处理通知

各门店：

2月25日有6家门店未收货，请8家门店在4月15日内把罚款交到片区主管，由片区主管交到营运部。希望各门店引以为戒。（附3月25日未收货明细单）
现将3月25日未收门店处理如下：

	序号
	门店
	罚款金额(元）

	1
	四川太极南湖路药店
	50

	2
	四川太极温江和盛镇中心广场药店
	50

	3
	四川太极都江堰药店
	50

	4
	四川太极新乐中街药店
	50

	5
	四川太极金牛区黄苑东街药店
	50

	6
	四川太极温江区柳城街道同兴东路药店
	50

	7
	四川太极高新区大源北街药店
	50

	8
	四川太极通盈街药店_调拨
	50

                                                              营运部

                                                          2013年3月27日